股票代码：600383          股票简称：金地集团      公告编号：2014-046

第七届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金地（集团）股份有限公司（以下称“公司”）于 2014 年 10 月 14 日发出

召开第七届董事会第十一次会议的通知，会议于 2014 年 10 月 17 日以通讯方式

（电话会议）召开。会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司

章程》的有关规定。

公司董事十四人，经投票表决，通过了以下议案：

一、 关于公司发行债务融资工具的议案

为筹措资金、优化债务结构，董事会提请股东大会授权公司管理层根据公司

资金需求情况和市场情况适时发行债务融资工具。具体情况如下：

1、发行规模

发行债务融资工具金额不超过95亿元。

2、发行种类和方式

发行种类：包括但不限于境内市场的中期票据、短期融资券、超短期融资券

和资产支持票据等。

发行方式：多次发行。

3、发行期限和利率

债务融资工具的期限最长不超过10年，发行利率将根据发行时市场情况确

定。

4、募集资金用途

发行债务融资工具的募集资金将用于归还到期借款，项目投资及补充流动资

金等。

5、决议的有效期

关于本次发行债务融资工具的决议有效期为24个月。

金地（集团）股份有限公司

科    学    筑    家

6、授权

董事会提请股东大会授权公司管理层全权处理与上述事项有关的事宜，具体

包括：

1) 在可发行的额度范围内，决定公司发行的债务融资工具的具体品种，包

括但不限于境内市场的中期票据、短期融资券、超短期融资券和资产支

持票据等；

2) 根据公司资金需求情况及发行时市场情况，确定每次发行的债务融资工

具的具体条款和条件以及相关事宜，包括但不限于确定每次实际发行的

债务融资工具金额、利率、期限、发行时间、发行对象、发行方式、募

集资金的具体用途、发行配售安排等；

3) 根据发行债务融资工具的实际需要，委任各中介机构，包括但不限于承

销商、评级机构、律师事务所等，并签署与每次发行相关的所有文件，

并代表公司向相关监管部门办理每次债务融资工具的申请、注册或备案

等所有手续；

4) 办理与发行债务融资工具相关、且上述未提及到的其他事项。

本议案需提交股东大会审议。

二、关于收购四个房地产项目公司股权的议案

瑞银/金地中国房地产基金一期控股有限公司（以下简称“UG 基金”）投资

了本公司位于沈阳、西安、杭州、扬州的四个项目。按照协议约定，到 2014 年

年底左右该批项目陆续达到 UG 基金退出条件，董事会同意公司通过股权收购方

式使其退出。

董事会同意公司以合计约 26,138 万美元的实际总收购价购买 UG 基金持有

的金地集团扬州置业发展有限公司 35%和杭州金祥房地产开发有限公司 49%的

股权，以及 UG 基金和金地商置集团有限公司共同持有的沈阳金地滨河房地产置

业有限公司、西安筑家置业有限公司 100%股权。收购价是根据第三方评估公司

第一太平戴维斯使用市场比较法进行物业评估的结果，并参考项目实际收益情况

而得。

董事会授权公司收购瑞银/金地中国房地产基金一期控股有限公司和金地商

置集团有限公司所持有的上述项目公司股权，签署相关法律文件，并办理相关事

宜。

三、关于召开 2014 年第二次临时股东大会的议案

详见公司同日公告的《关于召开 2014 年第二次临时股东大会的通知》（公

告号：2014-047）。

特此公告。

金地（集团）股份有限公司董事会

2014 年 10 月 18 日

	OLE_LINK2